
CBF Moduł SFP WDM 1,25Gb SM Tx=1550nm (ID 4058) 

  

  

1 www.cyberbajt.pl adres:  Cyberbajt, ul. Młyńska 27, 22-400 Zamość   tel.: 600 601 602, (84) 638 10 70   fax: (84) 638 19 55   e-mail: cyberbajt@cyberbajt.pl 

WKŁADKI SFP 

Produkt ID: 4058, 4059 

V 0115 

CBF Moduł SFP WDM 1,25Gb SM Tx=1310nm (ID 4059) 

  

CBF moduł SFP-WDM 1,25Gbps SM Tx=1310nm SC simplex, jest prze-

znaczony do transmisji światłowodowej z wykorzystaniem jednego włók-

na światłowodowego pracujący na fali przemiennej Tx=1310nm i 

Rx=1550nm. Moduł wykonany jest z elementu nadawczego klasy I oraz 

z odbiornika PIN.  

CBF moduł SFP-WDM 1,25Gbps SM Tx=1550nm SC simplex, jest prze-

znaczony do transmisji światłowodowej z wykorzystaniem jednego włók-

na światłowodowego pracujący na fali przemiennej Tx=1550nm i 

Rx=1310nm. Moduł wykonany jest z elementu nadawczego klasy I oraz 

z odbiornika PIN.  

Zastosowanie 

- Transmisja w technolo-

gii WDM BiDi  

- Transmisja magistralna 

sygnału 1Gb  

- Transmisja sygnału 

optycznego dystrybucyj-

nego 1Gb  

- Optyczna transmisja  

sygnału  

Cechy 

- Prędkość transmisji 

1,25Gbps  

- Zasięg do 20km w włóknie 

SMF 9/125um  

- Tx=1550 nm, Rx=1310nm 

- Laser klasy I 

- Pobór mocy od 0,65W do 

2,3W (zależnie do dystansu)  

Zastosowanie 

- Transmisja w technolo-

gii WDM BiDi  

- Transmisja magistralna 

sygnału 1Gb  

- Transmisja sygnału 

optycznego dystrybucyj-

nego 1Gb  

- Optyczna transmisja  

sygnału  

Cechy 

- Prędkość transmisji 

1,25Gbps  

- Zasięg do 20km w włóknie 

SMF 9/125um  

- Tx=1310 nm, Rx=1550nm  

- Laser klasy I 

- Pobór mocy od 0,65W do 

2,3W (zależnie do dystansu)  

Parametry 

Typ obudowy:   SFP  

Technika WDM:   Tak  

Prędkość transmisji:  1,25 Gbps  

Rodzaj złącza:   SC simplex  

Zasięg portu:   20 km  

Długość fali RX:   1310 nm  

Długość fali TX:   1550 nm  

Napięcie zasilania:   +3,3 V  

Pobór mocy:   0,65-2,3 W  

Temperatura pracy:  0-75 °C  
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